

02P14

5

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 16. ledna 2020 13:38
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Žádost

Statutární město Ostrava
 magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
[REDACTED]	16 -01- 2020	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	Č. I	
	SHO/035024/20	

Od: info-aacc
Odesláno: čtvrtek 16. ledna 2020 13:37:29 (UTC+01:00) Praha, Bratislava, Budapešť, Bělehrad, Lublaň

Předmět: Fw: Žádost

Dobrý den,

na centrální e-mailovou adresu Magistrátu města Ostravy (info@ostrava.cz) byla doručena žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou Vám předáváme k dalšímu řešení. E-mailová adresa odesílatele je [REDACTED]

Upozornění: Pokud Vašemu odboru (úřadu) řešení této žádosti nepřísluší, předejte na kompetentní odbor.

Děkujeme Vám za spolupráci.

S pozdravem

Odesláno: čtvrtek 16. ledna 2020 11:00
Komu: info-aacc
Předmět: Fwd: Žádost

Dobrý den,

naše společnost Ekoplant, s.r.o. je dodavatelem komponent pro instalaci pachových ohradníků na úsecích shluků dopravních nehod. Ze zkušenosti víme, že při instalaci pachových ohradníků je třeba spolupracovat s místními mysliveckými sdruženími, která spadají do působnosti Vašeho ORP, zároveň musíme provést proškolení osob, které budou instalaci provádět tak, aby byly pachové ohradníky maximálně účinné.

Blíží se období 3-4. měsíc, kdy je třeba pachové ohradníky instalovat, chceme co nejrychleji předložit místním mysliveckým sdružením metodiku postupu vypracování žádostí o přidělení dotací z Okresních mysliveckých spolků.

Obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí kontaktů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. na příslušná myslivecká sdružení v působnosti Vašeho ORP.

Předem děkujeme za kladné vyřízení

S pozdravem

Ekoplant, s.r.o.

Magistrát města Ostravy
odbor ochrany životního prostředí

Vypraveno dne: 21-01-2020

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/038663/20/OŽP/

Sp. zn.: S-SMO/035024/20/OŽP/4

EKOPLANT, s.r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2020-01-20

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, obdržel dne 16. 1. 2020 Vaši žádost o poskytnutí „kontaktů na příslušná myslivecká sdružení“ v působnosti našeho ORP.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující kontakty:

1. Myslivecký spolek Stará Bělá,
2. Myslivecký spolek Nová Bělá,
3. Myslivecký spolek Hubert Velká Polom,
4. Myslivecký spolek Václavovice u Frýdku-Místku, z.s.,
5. HORIDÓ z.s.,
6. Myslivecký spolek SOUTOK – KOŠATKA,
7. Myslivecký spolek Vřesina z.s.,
8. Myslivecký spolek Ostrava-Heřmanice,
9. Myslivecký spolek NIMROD Klimkovice,
10. Myslivecký spolek ODRA Stará Ves nad Ondřejnicí,
11. Myslivecký spolek HRÁBOVÁ, z.s.,
12. Myslivecký spolek Poodří - Polanka nad Odrou,
13. Myslivecký spolek Ostrava - Radvanice, zapsaný spolek,
14. Myslivecký spolek Svinov,
15. Myslivecký spolek Šenov Obecní,
16. Myslivecký spolek HUBERT Vratimov, z.s.,
17. Myslivecký spolek KRÁSNÉ POLE,
18. MS Polančice, z.s.,

Informaci poskytujeme bezplatně.

S pozdravem

